Sí v e r ó , quod evenire, nullatenus credimus, aliquis suc-
cessorum, vel virorum quivis, adversus hujus discretionc 
nostras testamentum venire temptaverit, nisi congruc cmen-
daverit, in distridu judicii die eum sinktras parte reprobis 
damnatus pareat, & in praesenti Sanólorum Patrum sen-
tentiám , quas de irivasorom Ecclesiasticárum refum, & trans-
gressorum ultionibus perlata est, in se recipiat atque su-
perni judicis iram , & nostram maledi&ionem incurrat, Se 
quantum petierit viadicare ininime valeat» 

Hasc autem Scriptura , quaí pro utilitate vestra , & Ca» 
nonicas restauratíone prive ab illis bonas memorias anteces-
soribus, quos diximus incepta est, & modo a me collaudan-
te totius Ecclesix cougregatione confirmata, ut firma pror-
sus & incontaminata permaneat. Quatenus de tanto bene
ficio collato gratias nobis, & Nos Deo, cui hoc perficere 
placuit, semper referamos. Ego autem fratres siquis, quas 
peo utilitate a¿ta fore monstramus, obvius extitero, Domin í 
Juiiicium evasurum me minime puto y eujus oeuli bonos 
malosque contemplan dicuntur. Fadum est era M.C2VIIJ . 
& die IIII. feria. 

Ego Petrus Episcopus in praisentia o a u ú u m Cauoni-
corum atque Laiaorum corroboro» 

K - \ > í i V . ^ r y A r ' " í : ^ s •ÍJT'MH ; . i tÍ3tvI . f o h ü á * i \ \ 
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III. 
Adefhonsus V i l . quasdam immunitates, Ca~ 
nonicis Ecclesia Lucensis concedit, eosqúe 

hona sua sub sua proteílione 
siiscijjit. 

A N N O 1123. 

hrístus, In nomine Domini nostri Jesu-Christi. Sícut 
¡n omni conuadu conditiones valere , Imperialis testatur 
audoritas ; sic enim justitise ratio exigit, ut ea quas á Re-
gibus, sive ab Imperatoribus fiunt, scripto firmentur; ne 
temporum diuturaitate^ obüvioni tradantur. Idcirco ego 
Adcphonsus Hispaniíe Imperator, una cum uxore mea Im-
peratrice Domina Rica, & cum filüs meis Santio, & Fer
nando , vobis Canonicis Ecdesise Saníhe María; Lucensis;' 
tam prsesentibus j quam futuris y fació cartam defensionis» 
ut ab hac die nullus ú t a 11 sus pignorare res vestras com-
munes, vel proprias pro voce Episcopi vestri, vel alicu-
¡us vasalli su¡: nisí pro calumnia vestra manifesta, de qua 
pro Episcopdf vestro, vel capitillo «atisfacere nolueritis: & 
dono cautum corporibus vestris, & domibus vestris, quin-
gentorum solidorum: & hoc fació pro amore Dei , & pro 
animabus parentum meorum i & peccatorum meorum re-
missione; & ut animanuneam in orationibus vestris sem* 
per in memoria habeatis. Si vero aliquis homo, quod ab« 
sit, hoc meum fadum rumpere tentaverit, sit á Deo ma-
ledidus, & excommunicatus; & cum Juda proditorc Do
mini in inferno damnatus; & pedet regia: patri sex mil-
lia solidos. Fada carta in Burgis sexto Kalendas Novembris, 
era millesima centesima sexagésima prima, Imperante ípso 
Imperatore Toleto, Legione , Galléela , Castella, Najara, 
Saragotia, Saetía, 6c Almaría. Comes Barchilonis, & San-